
 

KUPNÍ SMLOUVA č.1/22

(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů,

(dále jen „ ObčZ")

|.

Smluvní strany

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

'Hornicko-geologická fakulta

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupená: prof. Ing. Hanou Staňkovou, Ph.D. —děkankou HGF

|Č:61989100

DIČ: CZ61989100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava je veřejná vysoká škola

dle Zákona č. 111/98 Sb., do obchodního rejstříku není zapsána

Prodávající:

3gon Positioning s.r.o.

lČ: 07724861, DIČ: CZO7724861

se sídlem: Prvomájová 1262/33, 153 00 Praha - Radotín

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

spisová značka C306335

za niž jedná: jednatel

. _
bankovni spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 5503955389/0800



2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

 

ll.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat řádně, ve sjednaném

termínu, na sjednaném místě a v požadované kvalitě kupujícímu přístroje pro

monitoring podrobně specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále též „zboží") včetně

všech dokladů, zejména záručních listů a návodů, umožnit kupujícímu se zbožím

nakládat a převést na kupujícího neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí

závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění dle čl. |||.

této smlouvy, jeho instalace, a dále provádění záručních oprav zboží. Prodávající se

zavazuje dodat zboží do budov a místnosti předem určených kupujícím.

Kupující se zavazuje zboží bez vad řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit

za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

Ill.

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu dle ust. čl. II. odst. 2.1. této smlouvy

v souladu s ust. čl. V. odst. 5.1. této smlouvy do 4 týdnů od data účinnosti smlouvy ve

stanoveném množství a jakosti.

O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací

protokol, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zboží se považuje za

převzaté a předané okamžikem podpisu předávacího protokolu ve smyslu věty

předchozí.

Místem plnění dle této smlouvyje:

VŠB—TUO, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba.

Termín plnění bude písemně domluvený a odsouhlasený oběma smluvními stranami,

a to v souladu s čl. Ill. odst. 3.1 této smlouvy. Písemnou formou se v tomto bodě rozumí

kromě jiného i emailová komunikace zemailu—na email

Kupující není povinen převzít zboží s právními nebo faktickými vadami, a dále pokud

nebude zboží dodáno v dohodnutém množství.

lV.

Cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží dle čl. ll odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 360 520,- Kč bez

DPH (slovy: třistašedesát tisíc pětsetdvacet korun).

DPH ve Výši 21% Činí 75 709,20 Kč.

Kupní cena celkem včetně DPH činí 436 229,20 Kč.

Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy.

Kupní cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení apod.

(je-li relevantní), pojištění, dopravu do místa plnění.

Při předání zboží bude předána faktura za zboží dle kupní smlouvy se splatností 14 dnů.



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

 

Kupní cenu je možné překročit pouze vsouvislosti se změnou daňových předpisů

upravujících výši DPH, přičemž v takovém případě bude ke kupní ceně připočteno DPH

ve výši stanovené platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního a

daňového dokladu — faktury.

Přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí předmětu plnění

podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

Účetní a daňový doklad — faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného

účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, Že

faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávností, popřípadě nebude obsahovat

všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce, je kupující

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se

tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu

Vpřípadě prodlení kupujícího súhradou splatné faktury je prodávající oprávněn

uplatnit vůči kupujícímu úrok zprodlení vzákonné výši. Vlastnické právo ke zboží

přechází na kupujícího předáním dle čl. 3.2 této smlouvy.

V.

Práva a povinnosti stran

Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové nepoužité zboží v dohodnutém

množství, jakosti a provedeni.

Prodávající je povinen vsouladu spodmínkami této smlouvy řádně a včas dodat

kupujícímu zboží, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím,

a to na základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky.

Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku

realizována dodávka zboží prodávajícím včetně dodání na místo určené kupujícím a

instalace zboží.

Prodávajícíje povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu v termínu stanoveném v ust.

čl. |||. odst. 3.1. této smlouvy kompletní dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, a to

zejména záruční listy a návody v českém nebo anglickém jazyce.

Kupující nabývá vlastnického práva v souladu s čl. IV. odst. 4.8.

Dnem převzetí zboží v souladu s čl. |||. odst. 3.2 přechází na kupujícího nebezpečí škody

na zboží.

Na prodávajícího nelze uplatnit sankce z prodlení dodání zboží, pokud je takové

prodlení z dodání dle čl. |||. odst. 3.1 způsobeno překážkami na straně kupujícího.

Pro případ prodlení s dodáním zboží sjednaly smluvní strany smluvní pokutu ve výši

3.000, - Kč za každý započatý den prodlení.

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinnosti podle

této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným platným právním

předpisem.



 

5.9.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

7.1

7.2

7.3

7.4

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy ajiné dokumenty vzniklé

na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo vsouvislosti sní budou

vyhotoveny vpísemné formě včeském jazyce a doručují se buď osobně, nebo

doporučenou poštou, na doručovací adresu kupujícího, nebo prostřednictvím

datových schránek smluvních stran, není — Ii pro konkrétní případ vtéto smlouvě

stanoveno jinak. Smluvní strany se v případě doručování zásilek formou doporučených

dopisů dohodly tak, že zásilka je považována za doručenou 3. pracovní den

bezprostředně následující po dni jejího odeslání prostřednictvím držitele poštovní

licence na adresu příslušné smluvní strany dle záhlaví této smlouvy, ato i v případě,

kdyji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne.

VI.

Záruka na zboží

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná

běžet dnem převzetí zboží kupujícím dle čl. |||. odst. 3.2. této smlouvy.

Kupujícíje oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby.

Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo

mechanickým poškozením kupujícím.

Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní

úkony předepsané výrobcem a platnými právními předpisy včetně úkonů nezbytných

k platnosti záruky. Termíny servisních úkonů budou stanoveny dle provozních

možností kupujícího.

Prodávající se zavazuje po dobu jednoho roku ode dne uplynutí posledního dne záruční

doby na věc zajistit kupujícímu na jeho výzvu pozáruční servis za cenu v místě a čase

obvyklou.

VII.

Platnost a účinnost smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá dnem podpisu

druhou ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru

smluv v souladu se z.č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených

v záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná

písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví.

Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ.

Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně

odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za

podstatné porušení této smlouvy se považuje:

a) je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší

než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně

upozorněn a přes toto písemné upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě

do 10 dnů od doručení písemného upozorněni;

b) jestliže prodávající nedodá, byť i jen část zboží řádně a v termínu dle ust. čl. |||.

odst. 3.1. této smlouvy, v požadované kvalitě či množství;



7.5

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

 

c) jestliže prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované v Příloze

č. 1 — Nabídka zboží, prodávajícím vtéto smlouvě, na jehož základě byla tato

smlouva uzavřena;

d) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob.

Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran 2 této smlouvy.

V případě odstoupení od této smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu

škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních

povinností vzniklé před skončením účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních

stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u

kterých tak stanoví ObčZ.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení.

Úhradou smluvní pokuty prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní

pokutou zajištěné. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů

ode dne doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet písemně

určený kupujícím. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti splatným

pohledávkám prodávajícího.

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou

výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými

ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody

smluvních stran, přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv, není— li pro konkrétní případ v této

smlouvě výslovně stanoveno jinak. Takové dohody musí mít podobu datovaných,

číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků k této smlouvě.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní

straně a vyvoIat jednání kupujícího a prodávajícího.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným

pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo

sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany

se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným

ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) stejnopisech.

Nedílnou součástítéto smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Nabídka zboží



 

V Praze dne:

Za prodávajícího:

  
Vysoká škola báňská — Technická . 3gon Positioning s.r.o.

prof.Ing. Hana Staňková, Ph.D. jednatel

děkanka HGF



 

Příloha č. 1/strana 1

   

   

 

Q obch0d@3gon.eu wvw173gon.eu o Prvomájová 1252/33, 153 00 Praha 5

NABÍDKA

Platná do: 31. 7. 2022

Dodavatel Odběratel

3gon Positioning s.r.o. VŠB — Technická univerzita Ostrava

Prvomájová 1262/33 17. listopadu 2172/15

15300, Praha 5 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 07724861

DIČ: C207724861

Popis položky Jednotlégxg Množství

 

Sklonoměr Senceive nanoMacro

3-osý Sklonoměr

Rozlišení 0. 0001 ° (0.0018 mm/m)

S opakovatelnosti 10.0005“ (:0. 009 mrn/m)

Integrovaná baterie

Integrovaný teploměr

Odolnost proti vodě a prachu IP6 7 / IP68

Velikost (průměr 86, 7mm, výška 64,2mm)

Sklonoměr Senceive ODS - dálkoměr

3-osý Sklonoměr

Rozlišení 0.0001o (0.0018 mm/m)

S opakovatelnosti :0. 0005 ° (10. 009 mm/m)

Délka s rozlišením 0, 1mm a opakovatelnosti 0,15m

Integrovaná baterie

Integrovaný teploměr

Odolnost proti vodě a prachu IP67 / IP68

Velikost (průměr 86. 7mm, výška 64, 2mm)

Flatmesh Gateway 3G brána

Brána pro sběr dat ze senzorů, která je posílá přes I

cloud a dále pro zpracování v software Webmonitor

USB Gateway 27 000,-

Celkem 313 020,-

DPH 21% 64 894,20

Celkem s DPH 21% 373 914,20

146 080,-

 

94 940,-

 

45 000,-

 

 

 



 

   

Příloha č. 1/strana 2

o obchod©3gomeu www.3gon.eu o Pr'vomájové'1262,r'33, 153 00 Praha 5

NABÍDKA

Platná do: 31. 7. 2022

Dodavatel Odběratel

3gon Positioning s.r.o. VŠB — Technická univerzita Ostrava

Prvomájová 1262/33 17. listopadu 2172/15

15300, Praha 5 708 00 Ostrava-Poruba

|čo: 07724861

DIČ: CZO7724861

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis položky Jednotlěgxž Množství

Montážní podložka 1 900,-

Magnetická montážní podložka 15 600,-

Swivel podložka 15 600,-

Montážní podložka dvoudílná 7 000,-

Napájení 240V 4 900,—

Solární napájení (volitelně) 6 500,-

Celkem 51 500,-

DPH 21% 10 815,—

Celkem s DPH 21% 62 315,-

Kontaktni osoby zodpovědné za nabidku:


